
ANEXO VII 

 

 RELAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS EM SITUAÇÃO DE ACUMULAÇÃO DE FUNÇÕES  

 

Designação da entidade Município de Alfândega da Fé 

 

Gerência 1 de Janeiro de 2013 a 31 de Dezembro de 2013 

 

Situação na entidade a que respeita a conta Cargos acumulados 

Funções públicas e/ou privadas 
Nome Cargo ou função Data do 

provimento 

Forma do 

provimento 

Cargo ou função Regime de 

Acumulação 

Data do Despacho 

de autorização 

Rui Amílcar Dias M. Gonçalves 

Susana Filipa Penarroias P. Guerra 

Miguel Alexandre E. Cortinhas 

Armando José Pereira Rodrigues 

José Mário Rodrigues Pereira 

Ana Sofia Coutinho Cabeceiro 

Chefe da DU 

Técnico Superior 

Técnico Superior 

Técnico Superior 

Assistente Técnico 

Técnico Superior 

2002.07.10 

2008.09.15 

2003.12.23 

1995.06.12 

1999.11.02 

2003.03.24 

CTI 

CTI 

CTI 

CTI 

CTI 

CTI 

Sócio – Gerente  

INE 

TOC 

Perito Avaliador 

Topografia 

Sócio – Gerente  

 2011.01.10 

2009.05.19 

2009.11.30 

2011.01.10 

2011.03.02 

2012.02.14 

O Dirigente responsável pela área Administrativa e/ou Pessoal                           O Membro do executivo responsável pela área recursos humanos 

 

Assinatura : _________________________________________                          Assinatura : _________________________________________ 

        


